Rursus cum inter dicta iura compulsata reperirentur depositiones 
sex testium defunctorum D. Archiepiscopus Procurator, ad augendam 
illorum fidem, institit super eorum obitu et probitate examinari duos 
testes a se inductos, quibus praestito prius in manibus Dominorum Ju
dicum iuramento, tactis sacrosanctis Evangeliis, fuerunt rite et recte 
examinati, citato semper et praesente dicto Fidei Subpromotore, ut in 
Processu a fol. 282 ad fol. 292.

His ita peractis, instante Domino eodem Procuratore Archiep. de 
mandato Rn.rum Judicum, praevia semper citatione praefati Subpro- 
motoris Fidei, ab originali processu remissoriali fuit extractum tran
sumptum integrum, incipiendo a praesentatione literarium remissoria- 
lium usque ad finem; et citato eodem Fidei Subpromotore, fuit pro illius 
collatione et auscultatione deputatus alter Notarius Zacharias Bastius, 
cui etiam delatum fuit iuramentum de facienda fideliter huiusmodi 
collatione, quae incaepta, continuata et perfecta fuit coram ipsismet 
Judicibus (299v) et Fidei Subpromotore die 30 Novembris Anno 1637, 
ut in eodem Processu fol. 295 et 296. Ac demum interposito per Iudices 
praedictos decreto, quo declararunt collationem rite et recte factam, ac 
Processum extractum in omnibus et per omnia concordare cum originali, 
ad instantiam eiusdem Domini Episcopi Procuratoris fuit ab iisdem 
Judicibus et sygillis eorundem munitus ac una cum literis missivis 
dictorum Judicum Domino Christoforo Kurczay, Portitori electo,11 a quo

11 Cfr. supra, sub nr. 148, in litteris de dat. 4-XII-1637. Agitur de Provinciali Carme- 
litarum Discalceatorum.

solitum iuramentum praestitum fuerit de illo fideliter defferendo vel 
ad Sacram Congregationem, vel ad Ill.mum Nuncium Apostolicum in 
Regno Poloniae commorantem traditus et consignatus, ut in dicto Pro
cessu fol. 298.

Delato ad Urbem dicto Processu, ante illius aperitionem fuerunt 
per testes in Curia examinatos, servatis servandis cum interrogatoriis 
R.mi D. Promotoris Fidei, recognita sigilla Judicum et Notarii, quae in 
exteriori obcusata apposita reperiebantur : Quorum testium primus et 
3tius recognoverunt in forma subscriptionem et signum Notarii, quartus 
vero non solum Notarii, sed etiam sigilla DD. Judicum, reddentes opti
mam scientiae rationem, quia viderunt illos respective scribere, subscri
bere (f. 300) et sigillare.12

Post aperitionem Processus fuerunt cum iisdem Interrogatoriis exa
minati duo testes super recognitionem subscriptionum et sygillorum intus 
existentium, in calce eiusdem processus, qui proprio iuramento recogno
verunt in forma subscriptiones et sigilla Domini Stephani Dyczchowschi, 
Subpromotoris Fidei in partibus delegati, et Archiep. Polocen., qui ap
posuit fidem legalitatis.